



**Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.**

Řásnovka 770/8  
110 00 Praha 1 – Staré Město



TSKRP00920HH

**PDSystems s.r.o.**

Ing. Látal Jaroslav MBA  
U sanatoria 495/11  
15300 Praha

IČO: 27890546  
DIČ: CZ27890546

Váš dopis zn.

Č.j.  
A/0041/19/1220  
TSKRP00920HH

Vyřizuje / linka V Praze dne  
Svoboda Lukáš/5402 19.2.2019

**Věc: Výměna LED návěstidel Jugoslávských partyzánů x Šolínova, Praha 6**

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vaší společnosti: Výměna LED návěstidel Jugoslávských partyzánů x Šolínova, Praha 6, dle předložené nabídky č. N19020501 varianta 3.

**Termín plnění: zahájení** - od data doručení objednávky

**ukončení:** nejpozději do 30.5.2019.

Místo plnění: dle pokynů objednatele

Místo předání předávacího protokolu: dle pokynů objednatele

**Maximální cena** nesmí překročit níže uvedenou cenu.

Cena za dílo: bez DPH: 204 362,00 Kč  
DPH: 42 916,02 Kč

Cena za dílo s DPH: 247 278,02 Kč

**Zahájení díla:** ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru smluv.

**Dokončení díla:** Plnění musí být poskytnuto maximálně do 30.5.2019. Nesplní-li dodavatel závazek v tomto termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro objednatele vzhledem ke skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

GINIS® SML 20090105

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  
oddělení 1220  
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1  
IČO: 03447286  
DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059  
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: Výměna LED návěstidel Jugoslávských partyzánů x Šolínova, Praha 6, dle příložené nabídky č. N19020501 varianta 3.


Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě doplněna či opravena.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.  
Po jednom stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv.

Bližší podrobnosti konzultujte s odpovědným správcem.

  
Ing. Petr Smolka  
generální ředitel a předseda  
představenstva TSK a.s.



Zhotovitel:

**PDSystems s.r.o.**

**U Sanatoria 495/11**

**153 00 Praha 5**

IČ:27890546 DIČ:CZ27890546

EORI:CZ27890546

Banka: UniCredit Bank Czech Rep. a.s.

Č. účtu: 1002164468/2700

IBAN: CZ67 2700 0000 0010 0216 4468

SWIFT CODE: BACXCZPP

Vystavil: Jaroslav Látal

E-mail: latal@pdsystems.cz

Telefon: +420 724 287 485

Objednatel:

**Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.**

**Řásnovka 770/8**

**110 15 Praha 1 - Staré Město**

IČ:03447286 DIČ:CZ03447286

Příjemce:

**Lukáš Svoboda**

Lukas.Svoboda@tsk-praha.cz  
správní technik

Telefon:

+420 257015402

Vaše/naše reference:

Oprava živice kolem LED Praha 6

Datum vystavení:

05.02.2019

Datum platnosti nabídky:

31.03.2019

Na základě zjištění technického stavu živičného povrchu kolem zemních LED návěstidel PDS-400 po cca 9-ti letech bezporuchového provozu technologie (cca 4 roky za svou životností) Vám zasíláme nabídku na opravu/výměnu systému indikace aktuálního výskytu chodců na přechodu pro chodce na ulici Jugoslávských partyzánů x Šolínova na Praze 6.

### Varianta č.1 - opravu výtluku studenou asfaltovou směsí - bez záruky

Pol. Popis	Mn.	J.C. bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
1. Oprava výtluku studenou asfaltovou směsí.	1	4 250,00 Kč	4 250,00 Kč	5 142,50 Kč
2. Dopravní opatření	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
3. Dopravní a logistické náklady	40	18,00 Kč	720,00 Kč	871,20 Kč
Celkem DPH 21%				1 358,70 Kč
<b>Celkem 1-3</b>			<b>6 470,00 Kč</b>	<b>7 828,70 Kč</b>

**Varianta č.2** - demontáž/montáž stávajících LED návěstidel PDS-400 v koordinaci s výměnou povrchu přechodu pro chodce - **bez záruky**, zemní LED návěstidla jsou již po své životnosti (více jak 4 roky).

Pol.	Popis	Mn.	J.C. bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
1.	Demontáž hlav zemních LED návěstidel PDS-400, modifikace M1.	7	990,00 Kč	6 930,00 Kč	8 385,30 Kč
2.	Vyčištění, profylaxe hlav zemních LED návěstidel.	7	390,00 Kč	2 730,00 Kč	3 303,30 Kč
3.	Tělesa zemních LED návěstidel PDS-400.	7	3 260,00 Kč	22 820,00 Kč	27 612,20 Kč
4.	Instalace stávajících hlav zemních LED návěstidla PDS-400 modifikace M1.	7	5 650,00 Kč	39 550,00 Kč	47 855,50 Kč
5.	Drobné stavební práce související s kabelovou trasou v místě chodníku.	1	4 550,00 Kč	4 550,00 Kč	5 505,50 Kč
6.	Dopravní opatření	1	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč
7.	Dopravní a logistické náklady realizační skupiny	834	18,00 Kč	15 012,00 Kč	18 164,52 Kč
Celkem DPH 21%					21 292,32 Kč
<b>Celkem 1-7</b>				<b>101 392,00 Kč</b>	<b>122 684,32 Kč</b>

**Varianta č.3** - demontáž stávajících LED návěstidel PDS-400, montáž nových LED návěstidel PDS-400 M14 v koordinaci s výměnou povrchu přechodu pro chodce - **záruka 5 let**

Pol.	Popis	Mn.	J.C. bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
1.	Demontáž hlav zemních LED návěstidel PDS-400, modifikace M1, ekologická likvidace.	7	1 090,00 Kč	7 630,00 Kč	9 232,30 Kč
2.	Nová zemní LED návěstidla PDS-400, modifikace M14	7	18 260,00 Kč	127 820,00 Kč	154 662,20 Kč
3.	Instalace nových zemních LED návěstidel PDS-400 modifikace M14.	7	5 650,00 Kč	39 550,00 Kč	47 855,50 Kč
4.	Drobné stavební práce související s kabelovou trasou v místě chodníku.	1	4 550,00 Kč	4 550,00 Kč	5 505,50 Kč
5.	Dopravní opatření	1	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč
6.	Dopravní a logistické náklady realizační skupiny	834	18,00 Kč	15 012,00 Kč	18 164,52 Kč
Celkem DPH 21%					42 916,02 Kč
<b>Celkem 1-6</b>				<b>204 362,00 Kč</b>	<b>247 278,02 Kč</b>

V případě jakýchkoliv dotazů jsme Vám k dispozici na kontaktech níže.  
Děkujeme za Váš zájem o nabídku naší společnosti

S úctou



U Sanatoria 495/11, 153 00 PRAHA 5  
DIČ: CZ27890546